INDICAÇÃO nº 05/2018

Solicitando passagem de máquina

e colocação de cascalho.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que

seja expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe

que seja realizada a passagem de máquina e colocação de cascalho no

Bairro Pitangueiras de Cima, próximo ao pesqueiro do Silvano. O pedido

se faz de grande urgência, tendo em vista que o serviço foi solicitado há

mais de um mês.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 06 de fevereiro de 2018.

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador